



4778 - -
28 DIC 2022

Tolima - Gobernacion del Tolima
N.I.T. 800113672
ORDEN DE COMPRA

18 ENE 2023

JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S

N.I.T. 900353659
CALLE 13 # 11 - 67
VALLEDUPAR, CESAR
Atte: MARIA TERESA ACONCHA DE GOMEZ
admongeneral@jmgrupoempresarial.com
Teléfono: ++57 3203796831

Número de Orden 103411
No de Instrumento
Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
Fecha de Emisión **28/12/22**
Fecha de Vencimiento **27/01/23**
Comprador **Martha Palacios Uribe**
Ordenador del gasto
Supervisor **ALDO EUGENIO BELTRAN**
RIVERA

Teléfono 3182403313
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **PRO ELECTRIFICACION RURAL**
1,00% TASA PRO DEPORTE 2,00%

Justificación **CELEBRAR CONTRATO A TRAVES DE INSTRUMENTO DE AGREGACION DE DEMANDA PARA LA ADQUISICION DE KIT DEL PRIMER RESPONDIENTE PARA IMPLEMENTAR EL SISTEMA DE EMERGENCIAS MEDICAS (SEM) ARTICULADO CON LOS ACTORES DEL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS MUNICIPIOS DEL DEPARTAMENTO**

Enviar a

Tolima - Gobernacion del Tolima
CARRERA 3 ENTRE CALLE 10
Y 11
IBAGUE
Atte: ALDO EUGENIO BELTRAN
RIVERA

Facturar a

Tolima - Gobernacion del Tolima
CARRERA 3 ENTRE CALLE 10
Y 11
IBAGUE,
Atte: Martha Palacios Uribe

18 ENE 2023

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 7681 - ate01C2S1-009Baja lenguas - 1 paquete por 7682 - 7683 20 unidades	275.0	Unidad	2.286,62	628.820,50
2	CDP 7681 - ate01C2S1-026Collar cervical de adulto - 1 7682 - 7683 unidad	275.0	Unidad	23.955,05	6.587.638,75
3	CDP 7681 - ate01C2S1-022Esparadrapo en tela - 1 rollo 7682 - 7683 de 4"	275.0	Unidad	9.581,86	2.635.011,50
4	CDP 7681 - ate01C2S1-035Fonendoscopio - 1 unidad 7682 - 7683	275.0	Unidad	51.829,95	14.253.236,25
5	CDP 7681 - ate01C2S1-011Gasas limpias - 1 paquete por 7682 - 7683 100 unidades	275.0	Unidad	7.513,30	2.066.157,50
6	CDP 7681 - ate01C2S1-013Guantes de nitrilo para 7682 - 7683 exámen - 1 caja por 100 unidades.	825.0	Unidad	22.648,25	18.684.806,25
7	CDP 7681 - ate01C2S1-025Linterna de Dinamo - 1 unidad 7682 - 7683	275.0	Unidad	4.899,90	1.347.472,50
8	CDP 7681 - ate01C2S1-038Pulsoxímetro 7682 - 7683	275.0	Unidad	76.030,10	20.908.277,50
9	CDP 7681 - ate01C2S1-034Tensiometro digital - 1 unidad. 7682 - 7683 Digital de brazatele mide la presión sistólica y diastólica, y la frecuencia del pulso.	275.0	Unidad	52.755,56	14.507.779,00
10	CDP 7681 - ate01C2S1-015Termómetro digital - 1 unidad, 7682 - 7683 automático, con sensor de medición, rango de 32 43.9°C y precisión +/- 0.1°C.	275.0	Unidad	8.710,93	2.395.505,75
11	CDP 7681 - ate01C2S1-006Botiquín tipo C en morral 7682 - 7683	275.0	Unidad	404.241,50	111.166.412,50

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
12	CDP 7681 - 7682 - 7683	ate01C2S1-024Tijeras corta todo - 1 unidad	275.0	Unidad	8.384,12	2.305.633,00
13	CDP 7681 - 7682 - 7683	ate01C2S1-018Venda elástica - 1 unidad, 5''x5 yardas y de 450 cms de longitud estirada.	2750.0	Unidad	2.014,43	5.539.682,50
14	CDP 7681 - 7682 - 7683	ate01C2S1-019Venda de algodón laminado - 1 unidad, 3''x5 yardas y de 450 cms de longitud estirada.	2750.0	Unidad	2.014,43	5.539.682,50
15	CDP 7681 - 7682 - 7683	ate01C2S1-023Yodopovidona - 1 frasco por 120 ml.	825.0	Unidad	5.144,85	4.244.501,25
16	CDP 7681 - 7682 - 7683	ate01Servicio de distribucion Region Resto del pais	1.0	Unidad	287.286,60	287.286,60
17	CDP 7681 - 7682 - 7683	ate01--IVA	1.0	Unidad	0,00	0,00
						213.097.903,85 COP

18 ENE 2023